عباس امیرانتظام نیز در پاسخ تشکرآمیزی که برای نماینده مذکور ارسال داشته است مجدداً بر خواست اصولی خود مبنی بر محاکمه علنی با حضور وکلای مدافع و ناظران بین‌المللی تأکید ورزیده است. او در این نامه می‌نویسد:

«کپی نامه سرکار را که در تاریخ ۱۵ فوریه تحت شماره dp-KA Durchwahl; 2266 خطاب به اینجانب نوشته شده بود، در ۲۵ اردیبهشت ۱۳۷۴ (۱۵ می ۱۹۹۵) بطور غیرمستقیم دریافت کردم. همانطور که استحضار دارید در ۱۶ سال گذشته ممنوع‌الکتابه بوده و هنوز هم هستم و به همین دلیل نامه شما که به آدرس زندان اوین ارسال شده بود به من داده نشد و کپی آن از طریق سفارت شما در تهران و بطور غیرمستقیم در اختیارم قرار گرفت.